



MEPOP01GI1SW

Č.j. MPPH 155084/2017

OBJEDNÁVKA č. 171 963

Datum: 20.11.2017

Dodavatel:	Odběratel: (fakturační adresa)
PHAR SERVICE, a.s. Kollárova 644/10a Praha 8-Karlín 186 00 Praha 86 mail: j.pospisil@pharservice.cz tel: IČ: 44851057	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DiČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie HMP Praha 5, Kobrova 1366, Praha 5	
Kontaktní osoba: [REDACTED]	Tel: [REDACTED]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S10317

Vymalování, uchycení rackové skříně + přivedení napájecích zásuvek. Podrobnosti viz. výzva č. S10317. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Kobrova 1366, Praha 5

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP [REDACTED]
Započítí práci a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP pan [REDACTED]

Termín zahájení prací: Do 5 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/461/17/N1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.Celková cena bez DPH: 40 136,50 Kč
Celková cena vč. DPH: 48 565,17 KčMgr. V [REDACTED] Šková
náměstkyně ředitelství Městské policie hl. m. PrahyPlatba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Sp. zn.: MPPH-S 139717/2017
N. s.: 105.5

Akceptace objednávky	
dne: 20.11.2017	[REDACTED]
razítko a podpis: [REDACTED]	PHAR SERVICE, a.s. Kollárova 10a 186 00 Praha 8 Č.44851057 -19-

PŘÍLOHA č. 1 OBJEDNÁVKY č. 171 963

PHAR SERVICE		Zakázka : 410749				
Cenová nabídka č. 41/461/17/N1						
Městská policie hl. m. Prahy - OPES, Kobrova 1366, Praha 5						
Výzva č. S10317 Vymalování OPES, Kobrova 1366, Praha 5						
15.11.2017						
Poř.	Název	Jedn	Počet	Cena/jedn	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
Malování + elektroinstalace						
1	penetrace	m2	118,00	20,00	2360,00	2855,60
2	malba bílá	m2	118,00	30,00	3540,00	4283,40
3	opravy pod malbu	m2	30,00	50,00	1500,00	1815,00
4	štukování	m2	10,00	80,00	800,00	988,00
5	zakrývání	m2	50,00	20,00	1000,00	1210,00
6	olepování	m	70,00	20,00	1400,00	1694,00
7	stěhovací práce	hod	40,00	220,00	8800,00	10648,00
8	instalace rohové lišty- nerez,1500mm (D+M)	ks	1,00	1 300,00	1300,00	1573,00
9	nátěr soklu	m2	2,00	500,00	1000,00	1210,00
10	penetrace	m2	2,00	20,00	40,00	48,40
11	opravy pod nátěr soklu	m2	1,00	220,00	220,00	266,20
12	montáž dodané rackové skříně 600x600x800 mm, upevnění -6x šroub + 6x hmoždinka (předpokladem je vybavení skříně úchyty pro zavěšení, vrtání do betonu)	kpl	1,00	880,00	880,00	1064,80
13	Kabel CYKY 3x2,5	m	100	23,00	2300,00	2783,00
14	Kabelová lišta 40x20	m	20	35,00	700,00	847,00
15	Tango lištová krabice	ks	10	19,00	190,00	229,90
16	Tango dvojzásuvka nat. dut. bílá	ks	10	195,00	1950,00	2359,50
17	Jistič C16 Schrack	ks	3	150,00	450,00	544,50
18	Úprava rozvaděče - drátování	kpl	1	250,00	250,00	302,50
19	Rohy k lištám	ks	5	22,00	110,00	133,10
20	Kryt spojovací	ks	5	18,00	95,00	114,95
21	Stropní příchytka OBO	ks	40	10,00	400,00	484,00
22	Kotevní materiál a drobné elektro	kpl	1	900,00	900,00	1089,00
23	Práce	hod	28	220,00	6160,00	7453,60
24	Revize	kpl	1	1 800,00	1800,00	2178,00
Ostatní						
25	likvidace odpadu	t	0,20	1 200,00	240,00	290,40
26	hrubý úklid	hod	2,50	220,00	550,00	665,50
27	přesun hmot	t	0,30	405,00	121,50	147,02
28	doprava	csta	12,00	90,00	1 080,00	1 306,80
Celková nabídková cena					40 136,50	48 565,17

Poznámky :

- nabídka zpracována dle požadavků uvedených ve výzvě č. S10317
- Případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentaci, které by měly za důsledek navýšení nabídkové ceny , nejsou kalkulovány.
- činnosti a materiál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány
- nabídka platí jako celek
- DPH ve výši 21 %

za PHAR SERVICE, a s nabídku odsouhlasil a předal:

přijal

ředitel divize servisních činností

PHAR SERVICE